



E.G. 1 Holding ApS

Bratskovej 6
2720 Vanløse
CVR-nr. 30808967

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Erik Vitting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.G. 1 Holding ApS
Bratskovvej 6
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30808967
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Erik Vitting, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje anparter i andre virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2023 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.152)	(12.628)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(51.113)	184.599
Andre finansielle indtægter		60.974	600.177
Andre finansielle omkostninger		(436)	(7.790)
Resultat før skat		1.273	764.358
Skat af årets resultat	1	93.686	(117.280)
Årets resultat		94.959	647.078
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(22.841)	532.678
Resultatdisponering		94.959	647.078

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		402.042	453.155
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
Finansielle aktiver		408.042	459.155
Anlægsaktiver		408.042	459.155
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		201.231	193.310
Andre tilgodehavender		1.028.016	1.077.306
Tilgodehavende skat		6.323	0
Tilgodehavender		1.235.570	1.270.616
Likvide beholdninger		529.771	593.352
Omsætningsaktiver		1.765.341	1.863.968
Aktiver		2.173.383	2.323.123

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		1.789.378	1.812.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		2.157.178	2.176.619
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.881	6.881
Skyldig skat		0	97.982
Anden gæld		9.324	41.641
Kortfristede gældsforpligtelser		16.205	146.504
Gældsforpligtelser		16.205	146.504
Passiver		2.173.383	2.323.123
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.812.219	114.400	2.176.619
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(22.841)	117.800	94.959
Egenkapital ultimo	250.000	1.789.378	117.800	2.157.178

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.648	115.982
Regulering vedrørende tidligere år	(105.334)	1.298
	(93.686)	117.280

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 16,5% af Copenhagen Concepts ApS' bankmellemværende.
